

**Lucrari de reparatie la incaperea
(deposit) et.3 LT "Boris Dinga",
or.Criuleni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1

Valoarea de deviz 48 070 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	6,7759	94,60	641,00
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	14,49	94,60	1 370,75
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	51,384	94,60	4 860,93
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	6,336	94,60	599,39
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	22,6352	94,60	2 141,29
6.	7137010011510	Electromontor	h-om	1,60	94,60	151,36
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,03	94,60	475,84
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	20,491	94,60	1 938,45
9.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,563	94,60	242,46
10.	7422010060100	Timplar	h-om	18,1476	94,60	1 716,76
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,996	94,60	945,62
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	6,4799	94,60	613,00
		Total manopera				15 697

Materiale:

1.	1111000100024.	Intrerupator cu o clapa	buc	1,01	52,50	53,02
2.	125252	Doza distributie 100x100	buc	1,00	45,00	45,00
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0102	385,50	3,93
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2106	387,50	81,57
5.	1421302200465	Colorant	kg	0,1734	447,91	77,67
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,625	15,00	24,38
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	227,512	0,08	18,20
8.	2051142950700	Dibluri	buc	4,00	0,83	3,32
9.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	7,8306	1,20	9,40
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	13,905	32,50	451,91
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	12,88	42,50	547,40
12.	24302261000001	Fuga	kg	2,256	78,70	177,55
13.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1513	33,80	5,11
14.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,7564	92,00	161,59
15.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	3,1115	8,10	25,20
16.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	4,245	57,50	244,09
17.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	1,3709	7,60	10,42
18.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	4,1234	7,50	30,93
19.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,4347	2,00	2,87
20.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	7,7441	3,50	27,10
21.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	31,13	9,30	289,51
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	65,678	2,60	170,76
23.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	6,768	28,30	191,53
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,992	3,60	7,17

25.	2653102100831	Amestec uscat	kg	372,858	3,60	1 342,29
26.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	33,9678	8,10	275,14
27.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	7,7456	350,00	2 710,96
28.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,815	52,00	94,38
29.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	30,456	7,60	231,47
30.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	0,4712	350,00	164,92
31.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	16,10	15,00	241,50
32.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	3,5868	15,50	55,60
33.	2710703520285	Profil de suport	m	7,2601	22,00	159,72
34.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	7,896	225,00	1 776,60
35.	27431235490251	coltar din aluminiu	m	10,668	5,82	62,09
36.	2743123549027	Planca metalica	m	1,00	128,70	128,70
37.	2746167335100	Priza Dubla	buc	2,04	78,50	160,14
38.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	5,00	3,80	19,00
39.	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	7,2601	5,90	42,83
40.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00	0,35	2,10
41.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	92,3937	0,30	27,72
42.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	4,00	0,40	1,60
43.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	12,0166	52,00	624,86
44.	2874136313300	Diblu din metal	buc	30,08	1,40	42,11
45.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	2,08	0,01	0,02
46.	28752744005011	Corp iluminat 600x600	buc	2,08	480,00	998,40
47.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	6,99	16,50	115,33
48.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	2,08	0,01	0,02
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8018	22,50	18,04
50.	4100126202818	Apa	m3	0,0322	22,50	0,72
51.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,635	17,00	78,80
Total materiale de constructii						12 035

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,092	45,00	4,14
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,8401	38,00	183,93
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,9217	38,00	35,02
4.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,561	85,00	47,69
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,074	45,00	3,33
6.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	3,366	5,00	16,83
7.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,75	45,00	33,75
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2368	45,00	10,66
Total utilaje de constructii						335

Total	lei	40 059
TVA	20,00 %	8 012

Total deviz:

48 070

Intocmit

SRL TopSprint
Director, POPA Cristina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Liceul Teoretic
"Boris Dinga"
NOVIC Ana, director

(funcția, semnătura, numele, prenumele)